
Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

Doplatek pojistného

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

Autor
Hašan

Publikováno: 06.03.2012 17:31:44

Zdravím,   dnes mi přišlo poštou příjemné překvápko: doplatek pojistného za kolku, kterou už 2 roky
nevlastním, a to ze září 2009.   Asi jsem ji nepřihlásil k povinnému ručení bezprostředně po koupi,
protože se vzápětí po koupi podělala a byla na opravě, a tak si hoši řekli o 450 Kč (!!!) za cca 14 dní.
Upozorňuji, že jsem nezpůsobil žádnou nehodu.  Příští pojišťovák, který mě bude s něčím otravovat,
poletí ze schodů...
HESP 06.03.2012 17:39:29

Nemůžeš strkat všechny do jednoho pytle. A jak za to může pojišťovák?
renda1977 06.03.2012 17:41:55

HESP>Nemůžeš strkat všechny do jednoho pytle. A jak za to může pojišťovák?

 nemůže, ale s prevence :-DD :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Jarin4X4 06.03.2012 17:50:56

renda1977> Jj co kdyby náhodou takhle si to bude pamatovat :lol: :lol: :lol: samo že
ten za to nemůže,tyhle věci se musejí hlídat B-)Bud rád že na tebe přišla pojištovna tak
brzo,mohla to nechat pár let a pak bys plakal ;-)
HESP 06.03.2012 17:53:54

Určitě doplatit dlužnou částku jinak hrozí exekuce. Znám pár případů, co si mysleli, že
časem na ně zapomenou a nebudou muset nic doplácet :-D
Hašan 06.03.2012 18:08:48

HESP>Nemůžeš strkat všechny do jednoho pytle. A jak za to může pojišťovák?

  Teď si to přesně nepamatuju, ale jaká je zákonná povinnost ohledně povinného ručení
po koupi vozidla? Když mě někdo chytí s vozidlem bez povinného ručení, OK, to je
průser, ale když s ním nejezdím a nic nezpůsobím?
viki 06.03.2012 18:16:57

Hašan>HESP>Nemůžeš strkat všechny do jednoho pytle. A jak za to může pojišťovák? 
Teď si to přesně nepamatuju, ale jaká je zákonná povinnost ohledně povinného ručení

Stránka 1/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21


Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

po koupi vozidla? Když mě někdo chytí s vozidlem bez povinného ručení, OK, to je
průser, ale když s ním nejezdím a nic nezpůsobím?

  poslala ti to kancelář pojistitelů???  jestli jo tak jim napiš ť jdou do píči vycákané(je to
soukromá instituce zmrdů) a k tomu jim napiš že prohlašuješ že kolka v tu dobu
nejezdila a byla v opravě. a mají po ptákách - jediný kdo tě může za toto potahovat je
Dopravní ispektorát za to že jsi neodevzdal značky do depozitu!!!!!!!!!!!!! nikdo jiný
nikdo  tak si to tu zapamatujte a ty zmrdy pošlete na patřičné místa
HESP 06.03.2012 18:23:43

Hradit povinné ručení je povinen ten, kdo je držitelem vozidla, které je zapsané v
registru. Pokud si ho nevyřadil na tu dobu z provozu, co byla čtyřkolka v opravě tak
povinné ručení běželo dále.   Jinak za neodevzdání SPZ do depozitáře je pokuta až 20
000,-
viki 06.03.2012 19:13:27

NO ALE POKUD JI KOUPIL A HNED SPRAVOVAL A ZAPOMĚL POJISTIT TAK SI JEN S TÍM
PAPÍREM UTŘE ZADEK A HOTOVO-JEDINNÝ POSTIH TI MŮŽE TEDY DÁT DOPRAVNÍ
INSPEKTORÁT- A TEN ASI NEMÁ ČAS ŘEŠIT NEJAKÉ KRAVINY :lol:
martinur 06.03.2012 19:31:52

viki>NO ALE POKUD JI KOUPIL A HNED SPRAVOVAL A ZAPOMĚL POJISTIT TAK SI JEN
S TÍM PAPÍREM UTŘE ZADEK A HOTOVO-JEDINNÝ POSTIH TI MŮŽE TEDY DÁT
DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT- A TEN ASI NEMÁ ČAS ŘEŠIT NEJAKÉ KRAVINY :lol:

 http://www.mpojisten...f/zakon_168_1999.pdf Mrkni na paragrafy 15 (zejména
odstavce 5 a 6).
Cirda 07.03.2012 06:55:37

Hašan> Skus nezaplatit a uvidíš co se stane :lol: kluk měl to samé ale s motorkou,
koupil, hned to ještě dával do kupy, přihlásit to jel taky až někde za dva měsíce, taky
to pak prodal a teď mu to přišlo taky cca po třech letech a MUSEL doplatit ;-)
Hašan 07.03.2012 08:21:06

viki>Hašan>HESP>Nemůžeš strkat všechny do jednoho pytle. A jak za to může
pojišťovák?  Teď si to přesně nepamatuju, ale jaká je zákonná povinnost ohledně
povinného ručení po koupi vozidla? Když mě někdo chytí s vozidlem bez povinného
ručení, OK, to je průser, ale když s ním nejezdím a nic nezpůsobím?  poslala ti to
kancelář pojistitelů???  jestli jo tak jim napiš ť jdou do píči vycákané(je to soukromá
instituce zmrdů) a k tomu jim napiš že prohlašuješ že kolka v tu dobu nejezdila a byla
v opravě. a mají po ptákách - jediný kdo tě může za toto potahovat je Dopravní
ispektorát za to že jsi neodevzdal značky do depozitu!!!!!!!!!!!!! nikdo jiný nikdo  tak si
to tu zapamatujte a ty zmrdy pošlete na patřičné místa

  Tak přesně tohle jsem si myslel, ale bohužel jsem po shlédnutí X případů lidí, kteří
byli v exekuci, radši zaplatil...
marek.sm 07.03.2012 08:24:30

Mně ty kurvy (kancelář pojistitelů) poslali složenku a chtěj 50 Kč za každej den co

Stránka 2/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz

http://www.mpojisteni.cz/pdf/zakon_168_1999.pdf


Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

nebylo pojištěný auto. Tak jsem to dohledal zpětně podle smluv a připočítali mi tam asi
30 dnů navíc. Už to asi měsíc prověřujou, šmejdi. (n)
caprighia 07.03.2012 09:03:14

Já už zažil oba případy - výhrůžný dopis s částkou a termínem, chtěli asi 20 tis.,
naštěstí jsem dohledal, že v té době jsem už dávno nebyl majitel toho auta a pojistka
byla zrušena. Podruhé mně ovšem dostali, zrušil jsem Sierru odvozem na vrakárnu a
odhlášením z evidence i z pojistky, leč z té evidence asi týden po pojistce (byla tam
fronta :-( ) a do dvou měsíců mně obšťastnili obsílkou. Doplatil jsem asi pětikilo a že
jsem byl řádně nasranej, protože to auto už dva roky leželo v křoví :-7
abeco 07.03.2012 09:15:39

caprighia>Já už zažil oba případy - výhrůžný dopis s částkou a termínem, chtěli asi 20
tis., naštěstí jsem dohledal, že v té době jsem už dávno nebyl majitel toho auta a
pojistka byla zrušena. Podruhé mně ovšem dostali, zrušil jsem Sierru odvozem na
vrakárnu a odhlášením z evidence i z pojistky, leč z té evidence asi týden po pojistce
(byla tam fronta :-( ) a do dvou měsíců mně obšťastnili obsílkou. Doplatil jsem asi
pětikilo a že jsem byl řádně nasranej, protože to auto už dva roky leželo v křoví :-7

  To jsi neměl doplácet a poslat jim papír o likvidaci s prohlášením, že jsi to jen
neodhlásil hned protože jsi ... no cokoli. Nedávno jsme toto taky řešili a tento týden
přišel dopis o ukončení případu. A to jsme měli rozdíl asi tří měsíců -
likvidace/odhlášení
Hašan 07.03.2012 12:39:09

viki>Hašan>HESP>Nemůžeš strkat všechny do jednoho pytle. A jak za to může
pojišťovák?  Teď si to přesně nepamatuju, ale jaká je zákonná povinnost ohledně
povinného ručení po koupi vozidla? Když mě někdo chytí s vozidlem bez povinného
ručení, OK, to je průser, ale když s ním nejezdím a nic nezpůsobím?  poslala ti to
kancelář pojistitelů???  jestli jo tak jim napiš ť jdou do píči vycákané(je to soukromá
instituce zmrdů) a k tomu jim napiš že prohlašuješ že kolka v tu dobu nejezdila a byla
v opravě. a mají po ptákách - jediný kdo tě může za toto potahovat je Dopravní
ispektorát za to že jsi neodevzdal značky do depozitu!!!!!!!!!!!!! nikdo jiný nikdo  tak si
to tu zapamatujte a ty zmrdy pošlete na patřičné místa

  Prostudoval jsem, co poslal Martinur, a zdá se, že na to nárok mají... Je tady někdo
schopen KVALIFIKOVANĚ říct, jak to tedy je ???
marek.sm 07.03.2012 14:04:11

Našel jsem na jiný diskusi http://www.poradte.c...lar-pojistitelu.html tohodle člověka
milan.cukrar@volny.cz, kterej to mu asi rozumí, sám jsem mu psal se svým
problémem, ale bude u počítače až v pondělí. Pokud jsi vozidlo neprovozoval, tak bys
platit ručení nemusel, max. pokutu, že jsi značky nedal do depozitu jak píše Viki.
Bobr700R 07.03.2012 14:11:52

Řešení s ČKP jsem psal již ve vlákně "Nejlevnější povinné ručení" Stačí se pouze
odvolat na zákon 168/1999 sb. §1 ods.2 (Vozidlo nebylo provozováni a bylo odstaveno
mimo veřejně přístupné komunikace) Stejně Vám to napíše i Milan se kterým jsem tuto
věc řešil na poradte.cz ČKP to zatím vždy akceptovala a v podstatě jí ani nic jiného

Stránka 3/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz

http://www.poradte.cz/auto-moto/7960-ceska-kancelar-pojistitelu.html


Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

nezbude. Maximálně přiložit svědeckou výpověď o odstavení (kohokoliv - syn, dcera,
soused, manželka apod.) Pokud potřebujete ještě něco vědět tak tel 776883331
marek.sm 07.03.2012 14:39:09

Bobr700R> Komunikoval jsi s ČKP písemně nebo přes internet a to jejich web rozhraní?
sozdik 07.03.2012 18:52:26

Hoj,měl sem stejnej pruser. (n) Tata mě dal jawku 350-640. Pojistky chodily mu ale
dělá ve světě a já sem nějak zapomněl na poštu a někam se složenka zatratila. Asi za
rok došel tatovi dopis z ČKP že má zaplatit za pul roku asi 4 tis,že moto nebylo
pojištěny. Hm,doma sem dohledal že to není opravdu zaplaceny tak sem to zaplatil. Za
další měsíc došel další dopis,že ještě chybí zaplatit za 4 měsíce,další necelá 4. Je to
podle obsahu válcu,a tušim že u te 350ky to dělalo 20 kč za den plus penále a provize
a nevím co ještě. Jinak pojistka stojí asi 300 na rok na jawu 350. Ale musel sem jim
dat necelých 8 tis kurvám. A to ještě chybí zaplatit za dva měsíce,na to asi
zapomněli,nebo pošlou další dopis. Není to prdel,exekučka je u dveří hned :[ :[
Hašan 08.03.2012 08:42:43

Takže se jedná o obyčejný hyenismus, který lze snadno odvrátit, člověk už je ale tak
zblblý z těch exekucí, že radši zaplatí.  Hoši asi neumí vymyslet nějaké smysluplné
podnikání, tak radši straší lidi. Kdyby kosili lidi, kteří byli přistiženi na silnici bez
povinného ručení, nebo dokonce způsobili nehodu, tak to beru, ale tohle je normální
svinstvo.  Podle toho, co píše Bobr700R tedy platit nemusíme, což je užitečné zjištění.
pumix 08.03.2012 21:02:22

momentálně řeším stejný problém, koupi jsem dodávku a původní majitel 20 dní před
koupí zrušil pojistku, no a protože jsem novým vlasníkem já, složenku na 2700 poslali
mě, táhne se to nějakej pátek a už mě to sere, ty zaplať hned, my na zproštění vini (po
doložení tvých důkazů ) máme času dost... ani kačku jim nedám... jo jinak porovnání...
pojistné na rok dělá 2400kč, 2700 kč chtěj za 20dní, protože je to N1 , nedokážu si
představit kolik by chtěli za magnuma...
viki 08.03.2012 21:08:30

pumix>momentálně řeším stejný problém, koupi jsem dodávku a původní majitel 20
dní před koupí zrušil pojistku, no a protože jsem novým vlasníkem já, složenku na
2700 poslali mě, táhne se to nějakej pátek a už mě to sere, ty zaplať hned, my na
zproštění vini (po doložení tvých důkazů ) máme času dost... ani kačku jim nedám... jo
jinak porovnání... pojistné na rok dělá 2400kč, 2700 kč chtěj za 20dní, protože je to N1
, nedokážu si představit kolik by chtěli za magnuma...

  nic jim neposílejte
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!  vubec se s nima nebavit poslat je do prdele.
viki 08.03.2012 21:10:36

[quote]viki>pumix>momentálně řeším stejný problém, koupi jsem dodávku a původní
majitel 20 dní před koupí zrušil pojistku, no a protože jsem novým vlasníkem já,
složenku na 2700 poslali mě, táhne se to nějakej pátek a už mě to sere, ty zaplať
hned, my na zproštění vini (po doložení tvých důkazů ) máme času dost... ani kačku
jim nedám... jo jinak porovnání... pojistné na rok dělá 2400kč, 2700 kč chtěj za 20dní,

Stránka 4/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz



Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

protože je to N1 , nedokážu si představit kolik by chtěli za magnuma...  nic jim
neposílejte
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!  vubec se s nima nebavit poslat je do prdele sou to jen soukromé ku.dy a
stačí čestné prohlášení se svědkem že to nejezdilo, bylo v opravě, nebo žes to koupil
tehdy a tehdy-nic nula nasrat do obálky a poslat :lol: :lol: :lol:
pumix 08.03.2012 21:13:04

viki>viki>pumix>momentálně řeším stejný problém, koupi jsem dodávku a původní
majitel 20 dní před koupí zrušil pojistku, no a protože jsem novým vlasníkem já,
složenku na 2700 poslali mě, táhne se to nějakej pátek a už mě to sere, ty zaplať
hned, my na zproštění vini (po doložení tvých důkazů ) máme času dost... ani kačku
jim nedám... jo jinak porovnání... pojistné na rok dělá 2400kč, 2700 kč chtěj za 20dní,
protože je to N1 , nedokážu si představit kolik by chtěli za magnuma...  nic jim
neposílejte
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!  vubec se s nima nebavit poslat je do prdele sou to jen soukromé ku.dy a
stačí čestné prohlášení se svědkem že to nejezdilo, bylo v opravě, nebo žes to koupil
tehdy a tehdy-nic nula nasrat do obálky a poslat :lol: :lol: :lol:

  ale věř tomu, že dost lidí, prostě zaplatí i když to není jejich problém +o( +o( +o(
viki 08.03.2012 21:15:27

martinur>viki>NO ALE POKUD JI KOUPIL A HNED SPRAVOVAL A ZAPOMĚL POJISTIT
TAK SI JEN S TÍM PAPÍREM UTŘE ZADEK A HOTOVO-JEDINNÝ POSTIH TI MŮŽE TEDY
DÁT DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT- A TEN ASI NEMÁ ČAS ŘEŠIT NEJAKÉ KRAVINY :lol:
http://www.mpojisten...f/zakon_168_1999.pdf Mrkni na paragrafy 15 (zejména
odstavce 5 a 6).

  zákon je mi u zadku - nejezdilo to??????????? nejezdilo tím pádem to nepotřebovalo
pojistku!!!!!!! jen to měl dat do depozitu-zapoměl nic víc nikdo mě nemůže nutit pojistit
to s čím nejezdím-zádná soukromá firma!!!!!!!!!!! jedině státní institut a to je u
mototrových vozidel dopravní inspektorát a ten dá pokutu za neodevzdání SPZ do
depozitu a to většinou nedělají nemají čas to sledovat - aČKP hřeší na to že zaplatíš nic
víc!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! jen to že dostaneš strach :-D takže klid poslat čestné prohlášení i s
podpisem svědka který popřípadě potvrdí že to nejelo nebo ani nemohlo. KONEC
viki 08.03.2012 21:17:54

pumix>viki>viki>pumix>momentálně řeším stejný problém, koupi jsem dodávku a
původní majitel 20 dní před koupí zrušil pojistku, no a protože jsem novým vlasníkem
já, složenku na 2700 poslali mě, táhne se to nějakej pátek a už mě to sere, ty zaplať
hned, my na zproštění vini (po doložení tvých důkazů ) máme času dost... ani kačku
jim nedám... jo jinak porovnání... pojistné na rok dělá 2400kč, 2700 kč chtěj za 20dní,
protože je to N1 , nedokážu si představit kolik by chtěli za magnuma...  nic jim
neposílejte
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!  vubec se s nima nebavit poslat je do prdele sou to jen soukromé ku.dy a

Stránka 5/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz



Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

stačí čestné prohlášení se svědkem že to nejezdilo, bylo v opravě, nebo žes to koupil
tehdy a tehdy-nic nula nasrat do obálky a poslat :lol: :lol: :lol:  ale věř tomu, že dost
lidí, prostě zaplatí i když to není jejich problém +o( +o( +o(

  to vím taky sem jednou zaplatil , ale pak mě to vrtalo hlavou a dovrtal sem se k
výsledku-podotýkám za pomoci člověka z dopravního inspektorátu(kamarád) přímo mě
řekl že to je ujednání mezi pojištovnama a čkp opet sdružení nejakých pojištoven -
bandazmrdů vychcaných :[ :[ :[ :[ :[ :[
cort... 08.03.2012 21:30:36

Jen se divím, že tu neporadí jeden chlapec z QC který sem chodí a dělá tam...
Hrošík2 08.03.2012 21:35:03

cort...> A to si jako myslíš že si nasere do vlastního hnízda!! :lol: :lol: A poradí jak to
udělat aby jeho zaměstnavateli nechodily prachy!! A on byl bez teplého místečka a bez
slušnech peněz!!Nenech se vysmát!
cort... 08.03.2012 21:45:00

Hrošík2> Já se vysmát nenechám, neboj. ;-) ČKP beru jako spolek kokotů a on tam
sedne jako prdel na mísu. Člověk s trochou mozku se jim směje, zmrdům.
Hrošík2 08.03.2012 21:47:01

cort...> Tak to jo!! :-DD :-DD
viki 08.03.2012 21:51:34

cort...>Hrošík2> Já se vysmát nenechám, neboj. ;-) ČKP beru jako spolek kokotů a on
tam sedne jako prdel na mísu. Člověk s trochou mozku se jim směje, zmrdům.

 joooooooooo konečně nějaký neurvalý kamoš pro mě :lol: :lol: :lol: vyjebal bych jim
šecky sekretářky co posílají ty složenky a ty šmejdy bych nechal pojebat do análu
nejhnusnějším cigánem co by se u nás našel a dal bych to na youtube :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol:
HESP 08.03.2012 21:53:11

viki>cort...>Hrošík2> Já se vysmát nenechám, neboj. ;-) ČKP beru jako spolek kokotů
a on tam sedne jako prdel na mísu. Člověk s trochou mozku se jim směje, zmrdům.
joooooooooo konečně nějaký neurvalý kamoš pro mě :lol: :lol: :lol: vyjebal bych jim
šecky sekretářky co posílají ty složenky a ty šmejdy bych nechal pojebat do análu
nejhnusnějším cigánem co by se u nás našel a dal bych to na youtube :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol:

  Věk 32 let? Tak to jo ;-)
viki 08.03.2012 21:55:13

já si přeju abych nikdy nedospěl - mě se tak líbí :lol: , to víš jako manažer su pořád
samý kompliment slušnost tak se nekde musí uvolnit má pravá povaha-čkp je ideální
terč B-)
pumix 08.03.2012 21:56:22

Stránka 6/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz



Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

viki>cort...>Hrošík2> Já se vysmát nenechám, neboj. ;-) ČKP beru jako spolek kokotů
a on tam sedne jako prdel na mísu. Člověk s trochou mozku se jim směje, zmrdům.
joooooooooo konečně nějaký neurvalý kamoš pro mě :lol: :lol: :lol: vyjebal bych jim
šecky sekretářky co posílají ty složenky a ty šmejdy bych nechal pojebat do análu
nejhnusnějším cigánem co by se u nás našel a dal bych to na youtube :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol:

  volals na jejich infolinku??? jsou tak školené, že když jsem začal argumentovat co
jsou to za prasnice její odpověd byla a můžu vám ještě nějak pomoct? hezký den.
píp.píp.píp
HESP 08.03.2012 21:56:30

viki>já si přeju abych nikdy nedospěl - mě se tak líbí :lol: , to víš jako manažer su
pořád samý kompliment slušnost tak se nekde musí uvolnit má pravá povaha-čkp je
ideální terč B-)

  Tak to seš velkej kluk, když si ten manager ;-)   Good Luck
viki 08.03.2012 21:59:11

HESP>viki>já si přeju abych nikdy nedospěl - mě se tak líbí :lol: , to víš jako manažer
su pořád samý kompliment slušnost tak se nekde musí uvolnit má pravá povaha-čkp je
ideální terč B-)  Tak to seš velkej kluk, když si ten manager ;-)   Good Luck

 na to sere polární punťa co su a co ne , důležité je aby ste tu pochopili že oni sou
zmrdi
HESP 08.03.2012 22:00:24

viki>HESP>viki>já si přeju abych nikdy nedospěl - mě se tak líbí :lol: , to víš jako
manažer su pořád samý kompliment slušnost tak se nekde musí uvolnit má pravá
povaha-čkp je ideální terč B-)  Tak to seš velkej kluk, když si ten manager ;-)   Good
Luck na to sere polární punťa co su a co ne , důležité je aby ste tu pochopili že oni sou
zmrdi

  A, kdo není zmrd ? Je někdo takový podle tebe a tvých bohatých zkušeností?
viki 08.03.2012 22:02:03

snad nemyslíš že jsou hodní lidi!!!! já sám sebe na noc spoutávám abych se náhodou v
noci neokradl!!! :lol: :lol: :lol: :lol:
HESP 08.03.2012 22:02:50

viki>snad nemyslíš že jsou hodní lidi!!!! já sám sebe na noc spoutávám abych se
náhodou v noci neokradl!!! :lol: :lol: :lol: :lol:

  Zkus se léčit ;-) budeš mít třeba o starost méně :lol:
viki 08.03.2012 22:03:54

+o( +o( +o( :-DD :lol: :lol: :lol: :lol:
cort... 08.03.2012 22:08:51

Stránka 7/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz



Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

Mě to připomíná OSA (svaz bolševiků z kriminálky ve výsluze) když jsem dělal
diskotéky a zábavy, dělali bububu a já se posral. Pak jsem si zjistil co můžou, no a
málem se posrali oni. :-) Prostě nesednout si před každou uniformou nebo razítkem na
prdel, to je základ. ;-)
Bobr700R 09.03.2012 07:38:45

marek.sm>Bobr700R> Komunikoval jsi s ČKP písemně nebo přes internet a to jejich
web rozhraní?

 Ahoj, promiň za prodlení, ale odjel jsem do zahraničí. S ČKP jsem komunikoval pomocí
internetu, ale po online dořešení jsem vše poslal písemně - doporučeně a s dodejkou.
Jistota je jistota!
Bobr700R 09.03.2012 07:43:44

Jinak kluci, to že ČKP to přehání atd. je samozřejmě pravda. Pokud by to vymáhali na
opravdových neplatičích, co jezdí roky bez pojistky, tak dobře jim tak. Ale to co
předvádí je pěkná prasárna. Každopádně každá mince má dvě strany a až Vám někdo
nahulí auto a nebude mít pojistku, pak ČKP poděkujete za to, že Vám zaplatí škodu,
kterou Vám ten vocas způsobil.
Hašan 09.03.2012 08:32:00

viki>cort...>Hrošík2> Já se vysmát nenechám, neboj. ;-) ČKP beru jako spolek kokotů
a on tam sedne jako prdel na mísu. Člověk s trochou mozku se jim směje, zmrdům.
joooooooooo konečně nějaký neurvalý kamoš pro mě :lol: :lol: :lol: vyjebal bych jim
šecky sekretářky co posílají ty složenky a ty šmejdy bych nechal pojebat do análu
nejhnusnějším cigánem co by se u nás našel a dal bych to na youtube :lol: :lol: :lol:
:lol: :lol: :lol:

   (y) (y) (y) (y) (y) (y) (y) (y)
Hašan 09.03.2012 08:36:46

HESP>viki>snad nemyslíš že jsou hodní lidi!!!! já sám sebe na noc spoutávám abych se
náhodou v noci neokradl!!! :lol: :lol: :lol: :lol:  Zkus se léčit ;-) budeš mít třeba o
starost méně :lol:

  Hespe, Ty asi děláš něco podobného když se jich tak zastáváš. Uvědom si ale, že pro
většinu lidí jdou to hyeny, stejně jako exekutoři a podobná banda.  Každý může někdy
zapomenout, třeba i na povinné ručení... Pokud budou chtít V ROZUMNÉ VÝŠI doplatit
jakési náklady, OK. Ale naúčtovat si za 14 dní, kdy byla kola v opravě, téměř celou výši
ROČNÍHO POVINNÉHO RUČENÍ, to je normální VYDÍRÁNÍ.  A kdokoli zneužívá
neznalosti zákona u obyčejných lidí k vlastnímu obohacení, měl by BÝT ROZTRHÁN
KOŇMI (POPŘÍPADĚ 4KOLKAMI) na náměstí !!!
Hašan 09.03.2012 08:37:29

Bobr700R>Jinak kluci, to že ČKP to přehání atd. je samozřejmě pravda. Pokud by to
vymáhali na opravdových neplatičích, co jezdí roky bez pojistky, tak dobře jim tak. Ale
to co předvádí je pěkná prasárna. Každopádně každá mince má dvě strany a až Vám

Stránka 8/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz



Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

někdo nahulí auto a nebude mít pojistku, pak ČKP poděkujete za to, že Vám zaplatí
škodu, kterou Vám ten vocas způsobil.

  (y) (y) (y) (y) (y) (y) (y) (y) (y) (y)
viki 09.03.2012 09:16:28

No jsem strašně zvědavý kolik případů kdy tě nekdo nabourá bez pojistky tak ČKP
proplácí- to je která planeta a dimenze :lol: :lol: :lol: :lol: - nikdy , zbydou ti oči pro
pláč a možnost se s tím kdo tě nabořil jen soudit.
Lupíno 09.03.2012 10:02:53

viki> proplácí, už jsem to zažil, naboural do mně opel bez pojistky a opravu za 65 tis
zaplatila ČKP
viki 09.03.2012 11:45:20

Lupíno>viki> proplácí, už jsem to zažil, naboural do mně opel bez pojistky a opravu za
65 tis zaplatila ČKP

  čumímm jak puk : no aspoň víš že ti to zaplatili chudáci na kterých to vytahali násilím
, takže seber 65 litrů , a pošli to těm co neprávem zaplatili a běž si to vymáhat po tom
co te najebal(a nebo čkp-jestli si to z něj vysoudili a chtěj potvrzení že to je z jeho
peněz)   :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
viki 09.03.2012 11:48:03

mimochodem kamaráda trefil maník na zadel nejakou kraksnou bez pojistky, a když
řekl že nemá pojistku , tak ani nevolali policajty- přijelo 5 kamarádů naložili ho do auta
a jeli knim domů tam vysázel co měli doma , vyluxoval účet v bance sobě i rodičům a
byl rád že nedostal do tlamy- tím se vyhnul soudu policii a kdoví čemu :lol: :lol: :lol:
jan ho asi rodiče nemají rádi
Hašan 10.03.2012 09:54:00

viki>mimochodem kamaráda trefil maník na zadel nejakou kraksnou bez pojistky, a
když řekl že nemá pojistku , tak ani nevolali policajty- přijelo 5 kamarádů naložili ho do
auta a jeli knim domů tam vysázel co měli doma , vyluxoval účet v bance sobě i
rodičům a byl rád že nedostal do tlamy- tím se vyhnul soudu policii a kdoví čemu :lol:
:lol: :lol: jan ho asi rodiče nemají rádi

 Každopádně efektivnější metoda, než se tahat po soudech !!!
jakokubik 12.07.2012 11:00:11

zrovna vcera mi od ČKP prisla obsilka, ze mam zaplatit 1300 za to ze silnicni MOTORKA
nebyla v obdobi leden-unor 32dni pojistena pojistena ... privezl sem ji na kare a proste
v zime sem na tom logicky nejezdil ale chtej to po me zaplatit ... nechce se mi tem
kurvam nic davat, mam tam napsano ze mam mesic na zaplaceni
xsob 12.07.2012 12:33:43

jakokubik> A jak by jsi chtěl prokazovat ze to nejelo. Od toho je depozit. Odtáhovy
auto na závody taky přihlašují jen na 6 měsíců.
mufiček 12.07.2012 17:24:55

Stránka 9/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz



Doplatek pojistného
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4448&fid=21

jakokubik> Ahoj napiš Bobrovi.Nebo pohledej už se to tady řešilo neboj nedáš jim nic
:-)
marek.sm 07.08.2012 08:04:17

Tak já právě dostal v souvislosti s "neprovozováním" vozidla složenku na 3 tisíce od
odboru správních činností městského úřadu, že jsem neodevzdal čísla do depozitu.

Stránka 10/10
24.08.2012 06:16:28

Motorkáři.cz


